
ZARZĄDZENIE NR 642/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu ulicy Dębowej, położonej w Wałbrzychu w obrębie nr  1 
Szczawienko, do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2015 r. poz. 460 ze 
zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) Prezydent Miasta Wałbrzycha sprawujący funkcje organów powiatu, zarządza co 
następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia ulicy Dębowej do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1, oznaczone są na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: F0CF1F50-60F1-47D7-9532-D06B80A0F11C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 642/2016
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 12.08.2016 r.

Id: F0CF1F50-60F1-47D7-9532-D06B80A0F11C. Podpisany Strona 1




